
 
UCHWAŁA NR XL/269/2010 

 
RADY POWIATU W POLICACH 

 
z dnia 30 kwietnia 2010 r. 

 
w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej 

przeprowadzenia kontroli w sprawie skargi dotyczącej działalności Starosty Polickiego 
 
 

Na  podstawie  art.  12  pkt  11  oraz  art. 16  ust.  1  i  4  ustawy  z  dnia  5 czerwca 1998 r. 
o  samorządzie  powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 
oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146)   w   związku   z   art. 229   pkt 4   ustawy  z  dnia 
14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 
1071, z 2001 r. Nr 49, poz. 509, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 169, poz. 
1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 1188 i Nr 170, poz. 1660, z 2004 r. Nr 162, poz. 1692, z 2005 r. 
Nr 64,  poz. 565,  Nr 78,  poz. 682  i  Nr 181,  poz. 1524,  z  2008  r.  Nr 229,  poz. 1539  oraz 
z 2009 r. Nr 195, poz. 1501 i Nr 216, poz. 1676) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli  w  sprawie  skargi pana Jacka 
Turkota, stanowiącej załącznik do uchwały, dotyczącej działalności Starosty Polickiego. 
 

§ 2. Zobowiązuje  się  Komisję Rewizyjną  do przedstawienia wyników kontroli  w  formie 
sprawozdania. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


